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جوانان تركیه: اردوغان كشور را به غرب فروخته برای مبارزه با آمریكا و ناتو آمادهایم

600 نظامی خارجی به همراه شش مجموعه موشك پاتریوت شامل رادار، سكوی پرتاب و خود موشك بنا بر تصمیم ناتو

بزودی در مرز تركیه با سوریه مستقر میشوند

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس تركیه

600 نظامی خارجی به همراه شش مجموعه موشك پاتریوت شامل رادار، سكوی پرتاب و خود موشك بنا بر تصمیم ناتو بزودی در مرز تركیه با سوریه مستقر می شوند.

به گزارش آران نیوز به نقل از روزنامه "تودی زمان" چاپ تركیه، بدنبال تصمیم سازمان پیمان آتلانتیك شمالی برای استقرار سیستم موشكی پاتریوت در تركیه، بزودی نظامیان خارجی به همراه این

موشك ها در مرز این كشور با تركیه مستقر می شوند. بر همین اساس ظرف چهار تا پنج هفته آینده این سیستم موشكی از راه دریا به تركیه منتقل می شود. پاتریوت موشك رهگیری است كه توانایی

رهگیری موشك های بالستیك را دارد كه به بهانه مقابله با تهاجم احتمالی سوریه، در تركیه مستقر می شود.

در همین حال اتحادیه جوانان تركیه با اعلام برگزاری تظاهرات در شهرهای این كشور و در تعدادی از شهرهای اروپا و آمریكا علیه ناتو و آمریكا و استقرار موشكهای پاتریوت، بر مخالفت خود با

سیاستهای اردوغان تاكید كرد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از روزنامه آیدین لیك، اتحادیه جوانان تركیه در بیانیه مطبوعاتی اعلام كرد قرار است از سوی این اتحادیه علیه استقرار موشكهای پاتریوت در خاك تركیه تظاهرات

گسترده ای در شهرهای این كشور و در شهرهای بروكسل، برلین، وین، لاهه، استكهلم، زوریخ، پاریس، دوسلدورف، اشتوتگارت، هامبورگ و هانوفر اروپا و تعدادی از شهرهای آمریكا با شعار "نه ناتو، نه

آمریكا" برگزار كنند. در این بیانیه خطاب به حكومت حزب "عدالت و توسعه" اردوغان آمده است این حكومت خاك تركیه را به ناتو فروخته و اتحادیه جوانان تركیه در این راستا تصمیم دارد شر ناتو و

آمریكا را از تركیه كم كند و بدین منظور آمادگی دارد با ناتو و آمریكا مبارزه كند.

در این بیانیه تاكید شده كه سوریه نه تنها تهدیدی برای تركیه به شمار نمی رود، بلكه استقرار موشكهای پاتریوت برای تهدید این كشور است. كسانی كه بر مسند حكومت تركیه نشسته اند در راستای

اوامر آمریكا و دشمنان علیه سوریه برخاسته اند و قصد دارند امنیت سوریه و تركیه را به خطر اندازند.

ضمنا پس از تایید استقرار موشكهای پاتریوت از طرف آلمان، طی روزهای اخیر، تعدادی از نمایندگان اتحادیه جوانان تركیه به آلمان سفر كردند. اعضای این اتحادیه طی این سفر، نامه ای كه خطاب

به 649 نماینده پارلمان آلمان نوشته بودند، به پارلمان این كشور تحویل دادند. اعضای اتحادیه در این نامه ضمن هشدار به نمایندگان پارلمان آلمان و هلند از آنان خواسته اند تا از این اشتباه

تاریخی صرف نظر كنند و آلت دست آمریكا قرار نگیرند./ع
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